
Αριθμ. 19345//01/2024 
Tροποποίηση της Προκήρυξης 7K/2024 που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Α.Σ.Ε.Π. 51).

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο 

τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 6). 
2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού.

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ
την υπό στοιχεία 7K/2024 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. Α.Σ.Ε.Π. 51/22.10.2024 και αφορά στην 

πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων εκατόν δεκατριών (1.113) θέσεων μόνιμου προσω πικού και προσωπι-
κού με σχέση εργασίας Ιδιω τικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου, 
σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021, ως εξής:

Α. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄, Α.2.4. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ - ΤΡΟΠΟΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ, του ανωτέρω 
Φ.Ε.Κ.: 

1. Στις σελίδες 4308-4311 στη δεύτερη στήλη, μετά τη στήλη «ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ» προστίθεται η κεφαλί-
δα με τίτλο «ΚΩΔΙΚΟΙ ΘΕΣΕΩΝ».

2. Στη σελίδα 4310 η τρίτη γραμμή στον ΚΛΑΔΟ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ «ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΕΙΔ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ», αντικαθίσταται από το εσφαλμένο: 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 53

4343

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4344 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 53/30.10.2024

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΑΤΟΜΑ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ 
ΤΕΚΝΟ, 

ΑΔΕΛΦΟ,  
ΣΥΖΥΓΟ ή 
ΓΟΝΕΑ ΜΕ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ
 67%
(5%)

ΠΑΛΙΝΝΟΣΤΟΥΝΤΕΣ 
ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ

(2%)

ΕΛΛΗΝΕΣ 
ΥΠΗΚΟΟΙ ΠΟΥ 
ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ 

ΑΠΟ ΤΗ 
ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΗ 
ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΑ ΤHΣ 

ΘΡΑΚΗΣ
 (5‰)

ΤΕΚΝΑ 
ΑΤΟΜΩΝ ΠΟΥ 

ΕΛΑΒΑΝ 
ΜΕΡΟΣ ΣΤΗΝ 

ΕΘΝΙΚΗ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ

(4‰) 

ΤΕΚΝΑ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ 

ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΩΝ 
ΠΟΛΕΜΟΥ Ή 
ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ 
ΓΕΓΟΝΟΤΩΝ

(4‰)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

299, 300, 
301, 302, 
303, 304, 
305, 306, 
307, 308, 
309, 310, 
311, 312, 
313, 314, 
315, 316, 
317, 318, 
319, 320, 
321, 322, 
323, 324, 
325, 283, 
284, 285, 
286, 287, 
288, 289, 
290, 291, 
292, 293, 
294, 295, 
296, 297, 
298, 416

81 77 4

στο ορθό:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΑΤΟΜΑ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ 
ΤΕΚΝΟ, 

ΑΔΕΛΦΟ,  
ΣΥΖΥΓΟ ή 
ΓΟΝΕΑ ΜΕ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ
 67%
(5%)

ΠΑΛΙΝΝΟΣΤΟΥΝΤΕΣ 
ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ

(2%)

ΕΛΛΗΝΕΣ 
ΥΠΗΚΟΟΙ ΠΟΥ 
ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ 

ΑΠΟ ΤΗ 
ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΗ 
ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΑ ΤHΣ 

ΘΡΑΚΗΣ
 (5‰)

ΤΕΚΝΑ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΟΥ ΕΛΑΒΑΝ 
ΜΕΡΟΣ ΣΤΗΝ 

ΕΘΝΙΚΗ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ

(4‰) 

ΤΕΚΝΑ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ 

ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΩΝ 
ΠΟΛΕΜΟΥ Ή 
ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ 
ΓΕΓΟΝΟΤΩΝ

(4‰)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

299, 300, 
301, 302, 
303, 304, 
305, 306, 
307, 308, 
309, 310, 
311, 312, 
313, 314, 
315, 316, 
317, 318, 
319, 320, 
321, 322, 
323, 324, 
325, 283, 
284, 285, 
286, 287, 
288, 289, 
290, 291, 
292, 293, 
294, 295, 
296, 297, 
298, 416, 
201, 422

83 79 4



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4345Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 53/30.10.2024

3. Στη σελίδα 4311 η πρώτη γραμμή στον ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ «ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΕΙΔ. ΥΕ ΤΡΑΠΕ-
ΖΟΚΟΜΩΝ» και η τρίτη γραμμή στον ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ «ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑ-
ΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ, ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΔΑ-
ΤΟΣ, ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ, ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ, ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ/ΑΝΑΣΤΗΛΩΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ» αντικαθίστανται από το εσφαλμένο:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΑΤΟΜΑ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ 
ΤΕΚΝΟ, 

ΑΔΕΛΦΟ,  
ΣΥΖΥΓΟ ή 
ΓΟΝΕΑ ΜΕ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ
 67%
(5%)

ΠΑΛΙΝΝΟΣΤΟΥΝΤΕΣ 
ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ

(2%)

ΕΛΛΗΝΕΣ 
ΥΠΗΚΟΟΙ ΠΟΥ 
ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ 

ΑΠΟ ΤΗ 
ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΗ 
ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΑ ΤHΣ 

ΘΡΑΚΗΣ
 (5‰)

ΤΕΚΝΑ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΟΥ ΕΛΑΒΑΝ 
ΜΕΡΟΣ ΣΤΗΝ 

ΕΘΝΙΚΗ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ

(4‰) 

ΤΕΚΝΑ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ 

ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΩΝ 
ΠΟΛΕΜΟΥ Ή 
ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ 
ΓΕΓΟΝΟΤΩΝ

(4‰)

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ

431, 434, 
435, 436, 
437, 438, 
439, 440, 
422, 423, 
424, 425, 
426, 427, 
428, 429, 
430, 432, 

433

37 35 2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ, ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΔΑΤΟΣ, ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ, ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ, ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ/ΑΝΑΣΤΗΛΩΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

201, 378, 
379, 380, 
381, 382, 
383, 412, 
384, 385, 
386, 387, 
388, 390, 
389, 391, 
392, 393, 
394, 395, 
396, 397, 
398, 399, 
400, 401, 
402, 403, 
404, 405, 
406, 407, 
408, 409, 
410, 411, 
413, 414, 
415, 593, 
594, 203, 
326, 327

113 107 6



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4346 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 53/30.10.2024

στο ορθό:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΑΤΟΜΑ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ 
ΤΕΚΝΟ, 

ΑΔΕΛΦΟ,  
ΣΥΖΥΓΟ ή 
ΓΟΝΕΑ ΜΕ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ
 67%
(5%)

ΠΑΛΙΝΝΟΣΤΟΥΝΤΕΣ 
ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ

(2%)

ΕΛΛΗΝΕΣ 
ΥΠΗΚΟΟΙ ΠΟΥ 
ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ 

ΑΠΟ ΤΗ 
ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΗ 
ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΑ ΤHΣ 

ΘΡΑΚΗΣ
 (5‰)

ΤΕΚΝΑ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΠΟΥ ΕΛΑΒΑΝ 
ΜΕΡΟΣ ΣΤΗΝ 

ΕΘΝΙΚΗ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ

(4‰) 

ΤΕΚΝΑ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ 

ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΩΝ 
ΠΟΛΕΜΟΥ Ή 
ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ 
ΓΕΓΟΝΟΤΩΝ

(4‰)

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ

431, 434, 
435, 436, 
437, 438, 
439, 440, 
423, 424, 
425, 426, 
427, 428, 
429, 430, 
432, 433

36 34 2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ, ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΔΑΤΟΣ, ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ, ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ, ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ/ΑΝΑΣΤΗΛΩΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

 378, 379, 
380, 381, 
382, 383, 
412, 384, 
385, 386, 
387, 388, 
390, 389, 
391, 392, 
393, 394, 
395, 396, 
397, 398, 
399, 400, 
401, 402, 
403, 404, 
405, 406, 
407, 408, 
409, 410, 
411, 413, 
414, 415, 
593, 594, 
203, 326, 

327

112 106 6

Β. Στη σελίδα 4324, του ανωτέρω ΦΕΚ, ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄, ΓΕΝΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ/ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ στην 
παράγραφο 2. Εξαιρέσεις, προστίθεται στην περίπτωση γ) ο κωδικός 587. 

Επίσης, προστίθενται οι κάτωθι περιπτώσεις:
δ) Για τις θέσεις με κωδικό 447 και 449 έως 550, οι υποψήφιοι του κλάδου/ειδικότητας ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑ-

ΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΙΔ. ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ, για τις θέσεις 
με κωδικό 444 έως 446, οι υποψήφιοι του κλάδου/ειδικότητας ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΕΙΔ. ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ και για τις θέσεις 552 έως 570, οι υποψήφιοι του κλάδου/ειδικότητας 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΙΔ. ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΤΟΦΟΡΩΝ να έχουν 
γεννηθεί από το έτος 1979 έως και το έτος 2004 [υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΗΛ/6170/28.04.2004 (Β΄ 645) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών (τροποποίηση Β΄ 1261)],

ε) Για τις θέσεις 367 έως 377, οι υποψήφιοι του κλάδου/ειδικότητας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΙΔ. ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ να έχουν γεννηθεί από το έτος 1974 έως και το έτος 2004 [υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΗΛ/6170/28.04.2004 
(Β΄ 645) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (τροποποίηση Β΄ 1261)] και 

στ) Για τις θέσεις 337 έως 361, οι υποψήφιοι του κλάδου/ειδικότητας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΙΔ. ΕΡ-
ΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ και για τις θέσεις 362 έως 366, οι υποψήφιοι του κλάδου/ειδικότητας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙ-
ΜΗΤΗΡΙΩΝ ΕΙΔ. ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΑΦΗΣ - ΕΚΤΑΦΗΣ να έχουν γεννηθεί από το έτος 1979 έως και το έτος 2004 [υπό 
στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΗΛ/6170/28.04.2004 (Β΄ 645) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (τροποποίηση Β΄ 1261)].

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Οκτωβρίου 2024

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *10000533010240004*


		2024-10-30T19:59:45+0200




